sanus rem ut pmonca
ris ad omnes ordines
nuq ex tali dispensatione
pnt pmoneri ad platu
ras h qui uis aliqui dicit
ut q ex tali dispensatione
pnt recipere in uores or
dines in minoru pnt
¶ Dicit rā meli q v erod
spnlatione ul nullu ul
modu pnt alii pu
dicu i an sine m pnt
facienda ut n q m p
tato n excedat metas pa
ris alius qui dispensan
¶ Et dicit pcam alij eno
me pnditū n tunc sine
reptanda eunt vba pnt
ibi dicit an ex tal q is
sub plenam restant
¶ Memoz ubi dicit q ple
nissima i pnt e facie
da. **¶** Et quid filie disp
sam ad ordines vbi dicit
an ex tal cu nuq noie
bificij canonici e pnt

etaproducti pms ut di
 gnitas max si fuer ad ier
 ta h d iustitiam q si
 eu ad eam uocari qm
 gur p recipiat ad h lic
 et alio aplice ad pmi di
 se reprochiali etia ut in
 qer quo legitime r n p b
 reptione auricamentoy
 ut fraude dispensati est
 suptr ad ordines r bn
 stia si ab ep stia e dispen
 sam si erendi ad eam
 p d ialem p m p rochi
 alem dignitatem qua r
 esse u poss qm ad illa
 dispen ut con e. Sicut ap
 ut ab alio de pms manda
 to stia e h u dispensat p mo
 tu ad reprochalem etiam u
 ni ad dignitate ul p m
 aut rectoriam ad qm p
 alios ut si qm dicit etia
 licet u mure qm p
 mandet Aliq bnficiari
 impit u p h intelligit et

p m ut dignitate ul re
 toria p m in anate ad
 h e od dignitate; arde q
 si app stia e dispensato ul
 ab alio de pms mandato
 p ad omnes dignitates
 infra epam p mo in m q
 bnficia pncipis largilli
 me fut us p rancu m de
 ale illa clausula p pner
Sicut p d h q e legit
 tima quo ad acti etia tms
 r spules m q p h erit de
 gimus quo ad actus r
 seculares ad d iucas q cu
 quo dispensant i spuali
 b; q legitur intelligim r
 in reu p lib; dispensant h
 indirete indisteno sum n
 oer ur qui legitimus ad
 spua fieri et secularia il
 legitimi reman. Mul
 ta n p m indirete q si
 p fens d ierte licet r u
 der intont cognosce p r
 deca status qm dicit q r a l

pter. Quibus an adactus. **G.** uti ad infirmitatem
 legitimos al' sic tal' leg
 tim' n' tunc in legitima
 nis quo ad successionē.
 No q' malicia parentū
 nocet bono filio in idem q'
 ad penam temp' & t' du
 cit & s' filii p' sumptū
 malicia parentū s'c' nō
 q' in p'ntu s'c' uicaria p'
 hnt filius ei succede' nō
 p' t' mediate ul' ei s' p'
 habuit p' sonam filius p'
 penam uicariam hē n'
 p' t' mediate aut s' p'
 hnt penam uicariam
 filius in mediate p' sum
 hē n' p' t' mediate q' p'
 penam uicariam cum
 hē eadē q' uicarius. c' dicit
 vñ h' uicarius p' nā
 aliam hē h' uicariam
 vñ & p' nā uicarius q'
 nis h' uicaria uicarius
 u' p' t' amon' s' cā. **Sequit'**
de illo qui diff' baptis